第５号様式
	宅地造成等、木竹伐採
土石採取、水面埋立て
工作物建築、色彩変更
屋外における土石等の堆積
平成　　年　　月　　日
千代田区長　　様
東京都風致地区条例第３条の規定により下記のとおり許可を受けたいので、
関係図書を添えて申請します。

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記
施行箇所

施行区域面積

㎡

宅地造成等
盛土面積

㎡

盛土量

　㎥

切土面積

㎡

切土量

　㎥

木竹伐採
伐採本数

本

伐採方法

土石採取

採取量

㎥

採取後の土地の形状

水面埋立て
工事方法

埋立て後の取扱

工作物建築

規　模

高さ　　　　　　ｍ
長さ　　　　　　ｍ
構　造

造
基
色彩変更
変更内容
屋外における土

石、廃棄物又は

再生資源の堆積

堆積物の種類

堆積量

　　 ㎥

高　さ

　　 ｍ

施行理由

施工予定期間

平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

備考
受付欄

（日本工業規格Ａ列４番）
許可申請書

風致地区内